АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2025  №  269
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

13.02.2025  269  №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

Об утверждении схем расположения земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.20 Устава Урмарского муниципального округа, Решением Собрания депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 29 сентября 2022 г. N С-1/18 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики", и протоколом публичных слушаний от 25.12.2023 года №10, администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk39844168]1. Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 1113 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары, ул. К. Иванова, дом 5, в территориальной зоне "Зона застройки малоэтажными жилыми домами" (Ж2), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 1847 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары, ул. Молодежная, дом 8, в территориальной зоне "Зона застройки малоэтажными жилыми домами" (Ж2), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
3. Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 2017 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары, ул. Молодежная, дом 10, в территориальной зоне "Зона застройки малоэтажными жилыми домами" (Ж2), с видом разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
           4. Согласно Правилам землепользования и застройки Урмарского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Урмарского муниципального округа от 28 декабря 2023 г. N С-18/7, земельные участки, указанные в пунктах 1-3 настоящего постановления соответствуют виду разрешенного использования земельного участка 2.1.1 «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412.
	5. Признать утратившими силу постановление администрации Урмарского муниципального округа от 29.11.2023 №1613, от 29.11.2023 №1615, от 29.11.2023 №1617.
6. Информационному отделу администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы Урмарского
муниципального округа 						   	                Н.А. Павлов

Виссарионов Александр Николаевич
8(835-44) 2-15-54

image1.emf

image10.emf